
 
ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

 

Approvazione del rinnovo del Protocollo d’intesa per il rinnovo del coordinamento 

pedagogico territoriale, relativo al sistema integrato di educazione e istruzione 

dalla nascita fino a sei anni 

   

O.d.G. n. 9 

Delibera n. 8

  

 

                                                   
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.M. GISELLU” - DORGALI 
Via Lamarmora, 56 08022  Dorgali (NU)   C.F. 93043360911  Tel. 0784 96107     Fax  0784 94891 

http://www.istitutocomprensivodorgali.edu.it   e-mail nuic871007@istruzione.it  nuic871007@pec.istruzione.it 
 

Dorgali, 7 settembre 2023 

  

All’Albo - Sito Web 

Agli Atti 

 

 

Il giorno 7.09.2023 il Consiglio di Istituto si è riunito nei locali dell’Istituto Comprensivo per 
discutere il seguente punto posto all’ordine del giorno: 
 

  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO il D. Lgs. 297/1994;  

VISTO il DPR 275/1999;  

VISTA la L. 107/2015;  

VISTO il D. Lgs. 65/2017; 

VISTO il Regolamento del Consiglio di Istituto, approvato con delibera n. 5 del 14.01.2020, prot. n. 

283 del 15.01.2020;  

TUTTO CIÒ PREMESSO 

DELIBERA 

 

  di approvare il rinnovo del Protocollo d’intesa per il rinnovo del coordinamento pedagogico 

territoriale, relativo al sistema integrato di educazione e istruzione dalla nascita fino a sei anni. 

 

 

Componenti:                                                  Votazione: 

 

            Il Segretario                Il Presidente 

Ins. Valentina Nicoletta Schirru        Sig.ra Caterina Deluigi 

 
           __________________________________   __________________________________ 

Presenti Assenti 

13 6 

  

 

Favorevoli Contrari Astenuti 

13 0 0 

 

http://www.istitutocomprensivodorgali.edu.it/
mailto:nuic871007@istruzione.it
mailto:nuic871007@pec.istruzione.it



	IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
	VISTO il D. Lgs. 297/1994;
	VISTO il DPR 275/1999;
	VISTA la L. 107/2015;
	VISTO il D. Lgs. 65/2017;
	VISTO il Regolamento del Consiglio di Istituto, approvato con delibera n. 5 del 14.01.2020, prot. n. 283 del 15.01.2020;
	TUTTO CIÒ PREMESSO
	DELIBERA
	di approvare il rinnovo del Protocollo d’intesa per il rinnovo del coordinamento pedagogico territoriale, relativo al sistema integrato di educazione e istruzione dalla nascita fino a sei anni.

